
ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Eusébio / CE

Rua Edmilson Pinheiro, 150Endereço:

AutódromoBairro:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

23.563.067/0001-30CNPJ:

Complemento:

61760-435CEP:

xxxxx@xxxxxx.comE-mail:Fax: (085) 3260-5145

Prefeito

XXX.XXX.XXX-XX

01/01/2021

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

xxxxx@xxxxxx.com

ACILON GONCALVES PINTO JUNIOR

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

Avenida Coronel Cicero Sá, 498

Centro

04.865.123/0001-46

Complemento:

Nome:

Endereço:

61760-435

xxxxx@xxxxxx.com(085) 3260-2485

Bairro:

Fax:

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Eusébio - IPME

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

01/01/2021Presidente

XXX.XXX.XXX-XX

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

Cargo:

Nome: DIEGO MONTEIRO MATOS CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(XXX) XXXX-XXXX Fax:Telefone:

(XXX) XXXX-XXXX

DIEGO MONTEIRO MATOS

Telefone:

XXX.XXX.XXX-XXNome: CPF:

Fax: E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

07/02/2022Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Contribuição Patronal Valor da parcela 30.781,80

Valor consolidado: 1.846.908,13

Reparcelament Número do acordo: 00347/2021

28/01/2021Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do LEI 1745, 28 DE SETEMBRO DE 2020

Competência: Inicial: Final:04/2020 13/2020 60Quantidade de Critério de atualização:

Não

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL PLANO FINANCEIRO

01/03/2021

Data de assinatura do Termo: 01/02/2021

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Composto Multa:

Critérios de atualização para consolidação do

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Composto

Critérios de atualização das parcelas

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Composto Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas

878.692,75Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
SECRETARIA EXECUTIVA

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
HOSANA ABREU DA SILVA

E-

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
AUXILIAR DE SECRETARIA

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
ELIETE DE SOUSA ABREU

E-

12/11/24 15:46 7Página 2 dev1.1



ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 01/03/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 30.781,80 30.781,8001/03/2021

002 01/04/2021 0,38 1,96 603,32 1,51 473,92 31.859,04 31.587,1901/04/2021

003 01/05/2021 0,96 2,35 723,37 2,02 636,40 32.141,57 32.019,1001/05/2021

004 01/06/2021 0,60 3,33 1.025,03 2,53 804,71 32.611,54 32.302,2501/06/2021

005 01/07/2021 1,02 3,95 1.215,88 3,04 972,73 32.970,41 33.593,1102/07/2021

006 01/08/2021 0,88 5,01 1.542,17 3,55 1.147,50 33.471,47 33.133,6001/08/2021

007 01/09/2021 1,20 5,94 1.828,44 4,07 1.327,24 33.937,48 33.639,5601/09/2021

008 01/10/2021 1,16 7,21 2.219,37 4,59 1.514,75 34.515,92 34.107,0501/10/2021

009 01/11/2021 0,84 8,45 2.601,06 5,11 1.705,86 35.088,72 34.687,5301/11/2021

010 01/12/2021 0,73 9,36 2.881,18 5,64 1.898,59 35.561,57 35.265,6501/12/2021

011 01/01/2022 0,67 10,16 3.127,43 6,17 2.092,20 36.001,43 35.739,9903/01/2022

012 01/02/2022 1,00 10,90 3.355,22 6,70 2.287,18 36.424,20 36.181,1501/02/2022

013 01/03/2022 1,71 12,01 3.696,89 7,23 2.492,81 36.971,50 36.605,1302/03/2022

014 01/04/2022 1,04 13,92 4.284,83 7,77 2.724,68 37.791,31 37.157,6801/04/2022

015 01/05/2022 0,45 15,11 4.651,13 8,31 2.944,48 38.377,41 37.980,6702/05/2022

016 01/06/2022 0,62 15,63 4.811,20 8,85 3.149,98 38.742,98 38.568,7401/06/2022

017 01/07/2022 -0,60 16,34 5.029,75 9,39 3.362,70 39.174,25 38.935,1801/07/2022

018 01/08/2022 15,64 4.814,27 9,94 3.538,25 39.134,32 39.371,2201/08/2022

019 01/09/2022 15,29 4.706,54 10,49 3.722,73 39.211,07 39.526,7001/09/2022

020 01/10/2022 0,47 14,92 4.592,64 11,04 3.905,34 39.279,78 39.603,2303/10/2022

021 01/11/2022 0,38 15,46 4.758,87 11,60 4.122,72 39.663,39 39.477,8801/11/2022
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

022 01/12/2022 0,69 15,90 4.894,31 12,16 4.338,21 40.014,32 39.862,4201/12/2022

023 01/01/2023 0,46 16,70 5.140,56 12,72 4.569,32 40.491,68 40.214,1102/01/2023

024 01/02/2023 0,77 17,23 5.303,70 13,28 4.792,15 40.877,65 40.692,8501/02/2023

025 01/03/2023 0,64 18,13 5.580,74 13,85 5.036,21 41.398,75 41.083,3401/03/2023

026 01/04/2023 0,53 18,89 5.814,68 14,42 5.277,21 41.873,69 41.606,0203/04/2023

027 01/05/2023 0,36 19,52 6.008,61 14,99 5.514,88 42.305,29 42.082,2902/05/2023

028 01/06/2023 -0,10 19,95 6.140,97 15,56 5.745,18 42.667,95 42.515,0001/06/2023

029 01/07/2023 19,83 6.104,03 16,14 5.953,37 42.839,20 42.882,1101/07/2023

030 01/08/2023 19,72 6.070,17 16,72 6.161,65 43.013,62 43.053,1401/08/2023

031 01/09/2023 0,11 19,96 6.144,05 17,30 6.388,17 43.314,02 43.227,3601/09/2023

032 01/10/2023 0,12 20,09 6.184,06 17,89 6.613,19 43.579,05 43.531,8802/10/2023

033 01/11/2023 0,10 20,24 6.230,24 18,48 6.839,82 43.851,86 43.797,1501/11/2023

034 01/12/2023 0,55 20,36 6.267,17 19,07 7.065,24 44.114,21 44.070,2401/12/2023

035 01/01/2024 0,57 21,02 6.470,33 19,67 7.327,49 44.579,62 44.336,5002/01/2024

036 01/02/2024 0,81 21,71 6.682,73 20,27 7.594,06 45.058,59 44.803,1401/02/2024

037 01/03/2024 22,70 6.987,47 20,87 7.882,45 45.651,72 45.878,3301/03/2024

038 01/04/2024 22,93 7.058,27 21,47 8.124,26 45.964,33 46.195,1601/04/2024

039 01/05/2024 0,46 23,38 7.196,78 22,08 8.385,67 46.364,25 46.195,1601/05/2024

040 01/06/2024 0,25 23,95 7.372,24 22,69 8.657,15 46.811,19 46.595,9201/06/2024

041 01/07/2024 0,26 24,26 7.467,66 23,30 8.912,12 47.161,58 47.043,9301/07/2024

042 01/08/2024 -0,14 24,59 7.569,24 23,92 9.173,57 47.524,61 47.398,7301/08/2024

TOTAIS: 195.156,60 185.176,14 1.673.168,34 1.667.329,19
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

005 01/07/2021 32.970,41 1,02 6,35 0,50 164,88 33.801,05659,4102/07/2021 33.593,11

011 01/01/2022 36.001,43 0,67 1,75 0,50 180,02 36.903,23720,0303/01/2022 35.739,99

013 01/03/2022 36.971,50 1,71 6,26 0,50 184,89 37.902,08739,4302/03/2022 36.605,13

015 01/05/2022 38.377,41 0,45 1,79 0,50 191,90 39.338,65767,5502/05/2022 37.980,67

020 01/10/2022 39.279,78 0,47 1,52 0,50 196,41 40.263,31785,6003/10/2022 39.603,23

023 01/01/2023 40.491,68 0,46 1,28 0,50 202,46 41.505,25809,8302/01/2023 40.214,11

026 01/04/2023 41.873,69 0,53 1,42 0,50 209,38 42.921,96837,4703/04/2023 41.606,02

027 01/05/2023 42.305,29 0,36 0,80 0,50 211,53 43.363,73846,1102/05/2023 42.082,29

032 01/10/2023 43.579,05 0,12 0,06 0,50 217,90 44.668,59871,5802/10/2023 43.531,88

035 01/01/2024 44.579,62 0,57 1,39 0,50 222,91 45.695,51891,5902/01/2024 44.336,50

TOTAIS: 22,62 1.982,28 406.363,367.928,60396.429,86 395.292,93

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

043 01/09/2024 0,48 24,41 7.513,84 24,54 9.397,75 47.693,39

044 01/10/2024 0,61 25,01 7.698,53 25,16 9.681,65 48.161,98

045 01/11/2024 25,77 7.932,47 25,79 9.984,41 48.698,68

046 01/12/2024 25,77 7.932,47 26,42 10.228,31 48.942,58

TOTAIS: 31.077,31 39.292,12 193.496,63
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

043 01/09/2024 47.693,39 0,48 228,93 1,00 479,22 49.355,41953,87

044 01/10/2024 48.161,98 0,61 293,79 0,50 242,28 49.661,29963,24

045 01/11/2024 48.698,68 0,50 49.672,65973,97

TOTAIS: 522,72 721,50 148.689,352.891,08144.554,05

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 12/11/2024
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